
REGIONE PIEMONTE BU16 23/04/2015 
 

Regione Piemonte 
Settore decentrato OO.PP. e difesa assetto idrogeologico - Alessandria 
R.D. 523/1904, L.r. 12/2004, Reg. n. 14/R/2004. Concessione per utilizzo area demaniale in 
corrispondenza del fiume Bormida in località Isoletta nel  Comune di Castellazzo Bormida 
(AL). 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Vista la richiesta dell’Azienda Agricola Vignale Giovanni in data 7/04/2015 intesa ad ottenere il 
rilascio della concessione per pertinenza idraulica  in  prossimità del fiume Bormida in località 
Isoletta nel  Comune di Castellazzo Bormida (AL), in corrispondenza delle particelle n. 98, 99 e 
100, 105, 106, 111, 112, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 144, 145, 161,  del Foglio n. 19; 
visto il R.D. 25/07/1904 n. 523; 
vista la l.r. n. 12/2004 e il regolamento n. 14/R/2004; 

 
DISPONE 

 
che la domanda e gli elaborati progettuali sono depositati presso il Settore decentrato Opere 
Pubbliche di Alessandria a disposizione di chiunque voglia prenderne visione o possa vantare 
interesse all’oggetto della concessione. 
 
Eventuali osservazioni ed opposizioni o domande concorrenti dovranno pervenire mediante invio o 
consegna al Settore decentrato OO.PP. di Alessandria  nel termine di trenta giorni decorrenti dalla 
data di scadenza della pubblicazione del presente avviso. 
 
Decorsi i termini di cui sopra senza che sia pervenuta alcuna osservazione, opposizione o domanda 
concorrente, la concessione, previo pagamento degli oneri demaniali relativi, sarà assentita a favore 
dell’Azienda Agricola Vignale Giovanni. 
 

 
Il Responsabile del Settore 

 Mauro Forno  
 

 


